

Flexbelt A/S
CVR-nr. 21801143
Lanciavej 11
7100 Vejle

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 24.02.2016

Dirigent

Navn: Henrik Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flexbelt A/S
Lanciavej 11
7100 Vejle

CVR-nr.: 21801143
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 75 72 78 08
Hjemmeside: www.flexbelt.dk
E-mail: info@flexbelt.dk

Bestyrelse

Finn Jørn Overby Mikkelsen, formand
Erik Jul Nielsen
Marianne Warrer
Henrik Sørensen

Direktion

Henrik Sørensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består af produktion, køb og salg af transportbånd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2015 anses for tilfredsstillende. Der forventes et forbedret resultat for 2016 og fremadrettet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		10.885.487	8.491.215
Personaleomkostninger	1	(6.947.412)	(6.998.061)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(290.164)</u>	<u>(311.995)</u>
Driftsresultat		3.647.911	1.181.159
Andre finansielle indtægter	3	64.718	26.779
Andre finansielle omkostninger		<u>(167.847)</u>	<u>(176.758)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		3.544.782	1.031.180
Skat af ordinært resultat	4	<u>(844.859)</u>	<u>(256.300)</u>
Årets resultat		<u>2.699.923</u>	<u>774.880</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	98.400
Overført resultat		<u>2.599.923</u>	<u>676.480</u>
		<u>2.699.923</u>	<u>774.880</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Goodwill		480.000	640.000
Immaterielle anlægsaktiver		480.000	640.000
Produktionsanlæg og maskiner		128.998	92.566
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		634.879	196.229
Materielle anlægsaktiver		763.877	288.795
Andre tilgodehavender		163.461	163.461
Finansielle anlægsaktiver		163.461	163.461
Anlægsaktiver		1.407.338	1.092.256
Råvarer og hjælpematerialer		6.003.634	4.199.508
Varebeholdninger		6.003.634	4.199.508
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.941.154	3.120.373
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.830.574	993.625
Udskudt skat		0	21.000
Andre tilgodehavender		1.940	78.279
Periodeafgrænsningsposter		121.514	104.987
Tilgodehavender		5.895.182	4.318.264
Likvide beholdninger		14.330	10.587
Omsætningsaktiver		11.913.146	8.528.359
Aktiver		13.320.484	9.620.615

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.981.242	3.381.319
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	98.400
Egenkapital		<u>6.581.242</u>	<u>3.979.719</u>
Udskudt skat		3.000	0
Hensatte forpligtelser		<u>3.000</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		2.443.692	2.203.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.366.152	1.478.275
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.014	0
Skyldig selskabsskat		820.859	264.300
Anden gæld	6	2.094.525	1.694.450
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.736.242</u>	<u>5.640.896</u>
Gældsforpligtelser		<u>6.736.242</u>	<u>5.640.896</u>
Passiver		<u>13.320.484</u>	<u>9.620.615</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	3.381.319	98.400	3.979.719
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.400)	(98.400)
Årets resultat	0	2.599.923	100.000	2.699.923
Egenkapital ultimo	500.000	5.981.242	100.000	6.581.242

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	6.111.801	6.169.345
Pensioner	728.537	720.786
Andre omkostninger til social sikring	107.074	107.930
	6.947.412	6.998.061
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	14	13
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	160.000	160.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	130.164	151.995
	290.164	311.995
	2015	2014
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	57.753	25.681
Renteindtægter i øvrigt	6.965	1.098
	64.718	26.779
	2015	2014
	kr.	kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	820.859	264.300
Ændring af udskudt skat	24.000	(8.000)
	844.859	256.300
	Antal	Nominel værdi kr.
5. Virksomhedskapital		
Aktiekapital	500	500.000
	500	500.000

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.	<u>2013</u> kr.	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Bevægelser i virksomhedskapitalen					
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	500.000	500.000	200.000
Kapitalforhøjelse	0	0	0	0	300.000
Virksomhedskapital ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000	500.000

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	1.141.765	725.590
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	28.871	105.119
Feriepengeforpligtelser	625.449	717.790
Andre skyldige omkostninger	298.440	145.951
	2.094.525	1.694.450

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	290.346	452.439

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet virksomhedspant på 2.700 t.kr. overfor Sydbank. Endvidere har selskabet stillet selvskyldnerkaution overfor Sydbank for alt mellemværende med selskaberne H.S Invest ApS og Luctor Invest ApS.

9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

H.S Invest ApS, Vejle